¹⁾ Quod nunc Baghras appellatur (Max van Berchem in Journ. asiat. 1902, p. 434).

„ Jun. 8. — Margaretha, filia Rainerii de »Confortanze,« petiam terrae in praesentia Heliae de Canali, thesaurarii ecclesiae Famaguastae et officialis Guillelmi (II), patriarchae Hierosolymitani, ejusdem sigillo sigillantis Hospitali concedit (D. Cart. III, p. 184, No. 3311; Invent. p. 101—102, No. 349). 1358^b

„ Sept. 30. Accon. — Stabilimenta in capitulo generali per Hugonem Revel, Hospitalis magistrum, facta et promulgata (D. Cart. III, p. 186—188, No. 3317). 1360^a

„ — Status vasorum et ornamentorum ecclesiae S. Johannis Acconis desribitur per »Bonafoux¹⁾ de Calamandre,« magnum Hospitalis commendatorem (D. Cart. III, p. 175, No. 3292; Invent. p. 101, No. 346). 1363^a

¹⁾ Legas Bonifacium de C., cuius in chartis pluribus mentio fit.

1269 Aprili 19. Accon. — Charta Hugonis de Hadestel, vicecomitis Accensis, in D. Cart. III, p. 195—196, No. 3334. 1364

„ Julio 6. In obsidione Luceriae. — Carolus I, rex Siciliae, secreto suo mandat, ut Johannem de Villiers,¹⁾ fratrem Hospitalis, per magistrum in Terram Sanctam vocatum illuc cum V equis et mulis abire faciat (D. Cart. III, p. 204, No. 3350). 1365^a

¹⁾ Qui postea magister Hospitalis factus est.

„ Jul. Tyri. — Charta Philippi de Montfort, domini Tyrensis,¹⁾ in D. Cart. III, p. 202—203, No. 3346. 1366

¹⁾ Cf. RH. No. 1286.

- 1269** Nov. 9. Accon. — Charta Amalrici Barlais in D. Cart. III, p. 146,
No. 3236: 1266. 1367
- ” Nov. Accon. — Charta Hugonis III, regis Hierosolymitani et Cyprii,
in D. Cart. III, p. 213, No. 3371. 1368
- ” Accon. — Charta Hugonis III, regis Hierosolymitani et Cyprii,¹⁾
in D. Cart. III, p. 190—192, No. 3323. 1370
- ” Cf. RH. No. 1313.
- ” — Charta Baliani, domini de Arsur, in D. Cart. III, p. 192—193,
No. 3326. 1371^a
- 1270** Jun. ineunte. Tyri. — Charta Johannis de Montfort, domini Tyri,
in D. Cart. III, p. 239—240, No. 3409. 1372
- ” (1271) Mart. 11. Accon. — Charta Guidonis, archiepiscopi Nazareni,
et aliorum in D. Cart. III, p. 240—243, No. 3414; Invent. p. 102,
No. 352. 1373
- ” Aprili 5. Accon. — Hugo Revel, magister Hospitalis, Stephano de
Ffulburn, ejusdem domus Londinensis priori, quaedam privilegia concedit
(D. Cart. III, p. 219, No. 3388). 1373^a
- ” Jun. 15. Accon. — Statuta in concilio generali per Hospitalis ma-
gistrum Hugonem Revel ordinata et promulgata (D. Cart. III, p. 225—229,
No. 3396). 1374^a
- ” Jun. Nicosiae. — Hugo III, rex Hierosolymitanus et Cyprus, cam-
biū inter Hugonem Revel, Hospitalis magistrum, et Philippum de Montfort,
dominum Tyri, factum confirmat scilicet portae, quam concessione Amalrici,
regis Hierosolymitani et Cyprii, ejusque uxoris Isabellae post domum Hospi-
talium Tyensem ad mare ducentem dicti fratres habebant, pro qua nunc vero
dictus Philippus iisdem casale Maron cum appenditiis concedit¹⁾ (D. Cart. III,
p. 222, No. 3393; Invent. p. 102 No. 351). 1374^b
- ” Ad hanc donationem spectat charta ab ante dicto Philippo (Julio 1269)
Hugoni Revel ante dicto magistro concessa (RH. No. 1366).
- ” Jul. 10. — Hanno de Gaugerhausen (leg. Sangerhausen), fratum
Theutonicorum magister, declarat, Hugonem Revel, Hospitalis magistrum,
quum castellum Montfort¹⁾ deteriori statu esset, sibi et fratribus Theutonicis
concessisse, ut casale Manueth Hospitali proprium per unum annum colant
et inde fructus recipient, sed anno praeterlapsi reddere debeant (D. Cart. III,
p. 231, No. 3400; Invent. p. 102, No. 353). 1374^c
- ” Quod 12 Junio 1271 Soldanus Bibars cepit (RK. p. 959; cf. p. 777; Not. 3;
Bibl. geogr. Palaest. s. voce el-qurain; Thompson, Bibl. sacra 1855, p. 828 seqq.;
Robinson, Neuere bibl. Forsch. p. 84).
- ” Aug. 22. Cremonae. — Legati Venetianorum, Pisanorum et Janu-
ensium pacem faciunt, sed declarant, se hac non teneri vel obligari in om-
nibus, quae dicta communia possident in civitate Accon, in Tyro et in Syria, «
praesertim » salvis, et exceptis communis Januae conventibus, quos habet
dictum commune cum domino Tyri et ejus liberis, videlicet quod omnes
Januenses, qui sunt vel erunt apud Tyrum, jurant et jurare debent, quod ipsi
in Tyro et in portu Tyri, donec ibi erunt, custodient, salvabunt, juvabunt,
deffendent» dominum Philippum de Monteforti, dominum Tyri, heredes,
gentem eorum, castellum et civitatem Tyri; » nec Veneti intelligantur offendere
dictam treugam invadendo dominum Tyri vel gentem suam in Tyro,
quam in portu, imo nihilominus dicta treuga inviolata subsistat» (Man-

froni, Relazioni di Genova con Venezia dal 1270 al 1290 in Giornale storico e letterario della Liguria II, 1901, p. 387—393, No. 1; cf. p. 361—382). || Ibidem p. 393—394, No. 2 exstat fragmentum conventionis inter Venetianos et Januenses factae (31. Dec. 1283), qua promittitur, quod Venetiarum et Januae dux et capitaneus, »fidei jussores in partibus Suriae, dabunt vide-licet mansionem Templi, vel mansionem hospitalis S. Johannis vel mansio-nem hospitalis Alemanorum a calendi Maji proxime venturis usque ad annum«. Tum sequitur ibid. p. 394—397 fragmentum instructionis, quam acceperunt Venetianorum legati ad regem Franciae destinati (1277), qua dicunt, »quod nolumus, quod per illam securitatem obligare possitis . . . vel in Accon aut in Tyro,« deinde ibid. p. 397—400 et 400—401, No. 4 et 5 in-strumentum conventionis Venetianorum et Pisanorum (17 Dec. 1285) et fragmentum chartae (16 Mart. 1284), quae ad historiam Terrae Sanctae non pertinent.

1374^d

1271 Jan. Sis. — Privilegium Leonis III, regis Armeniae, in L'Armeno Veneto, Paris 1893, Doc. No. 4. 1376

„ Jun. 2. Accon. — Charta Bohemundi VI, principis Antiocheni et comitis Tripolitani, in D. Cart. III, p. 253—254, No. 3422. 1378

„ Octob. 20. Accon. — Hugo Revel, magister Hospitalis, donationem quandam scilicet ecclesiae in Portugalia sitae confirmat. — Nicholaus Lorg-nius, magnus praceptor domus Hospitalis Acconensis, Fr. Rodericus Petri marescallus,¹⁾ Fr. Guillelmus de Scorcelles, Fr. Joseph de Canci thesaura-rius, Fr. Pontius de Maderiis turcoplerius, Exemenus Petri, Fr. Rodericus Roderici et alii (D. Cart. III, p. 259—260, No. 3433). 1382^a

¹⁾ Qui cum Pontio de Maderiis, Exemeno Petri et Roderico Roderici in char-tis et chronicis non memoratur.

„ Novemb. 28. Accon. — Isaac et Jacob, filii Quemoine, Richardo, procuratori Hospitalis Acconensis, domos suas ibidem sitas in praesentia Johannis O. Pr., archiepiscopi Tyrensis, sigillantis,¹⁾ magistri Vinault ad-vocati, fratris Romani, comitis et socii antedicti episcopi, Rainerii de Bononia et aliorum donant. »Gille le Cla« Acconensis, auctoritate papae judex et notarius scripsit (D. Cart. III, p. 257—258, No. 3429). 1383^a

¹⁾ Qui eodem die, mense et anno privilegium Johannis de Montfort (Jan. 1270) editum se vidisse confirmavit (RH. No. 1372); de ceteris in charta nostra perso.nis vocatis nihil scimus.

1272 Aprili 6. Accon. — Eduardus, filius Henrici III, regis Angliae,¹⁾ Waltero, archiepiscopo Eboracensi et aliis fidelibus mandat, ut fratribus Hospitalis V millia marcarum ab ipso mutuatas quam celerrime solvendas faciant (D. Cart. III, p. 266—267, No. 3445). 1384^a